REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM
NR. 85, DATE 08.10.2020

PER MOSMIRATIMIN E PROJEKTVENDIMIT “PER NJE SHTESE NE VENDIMIN
E AMA-S, NR. 220, DATE 01.12.2017 “MBI PERCAKTIMIN E PAGESAVE PER
LICENCE/AUTORIZIM DHE SHERBIMET QE KRYHEN NGA AUTORITETI I

MEDIAVE AUDIOVIZIVE”

Né mbéshtetje t&€ nenit 19, pika 16, t& ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén
e Shqipéris€”, i ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive,

VENDOSI:
. Mosmiratimin e projektvendimit “Pér njé shtesé¢ né vendimin e AMA-s, nr. 220, daté
01.12.2017 *Mbi pércaktimin e pagesave pér licencé/autorizim dhe shérbimet qé kryhen nga
Autoriteti i Mediave Audiovizive”.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Kryetar: Gentian

Zévendéskryetar: Sami

Anétaré: Agron
Gledis
Suela
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